

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Долуподписаният/ната . **Райна Методиева Янчова**,
с ЕГН **5004062838**, лична карта № **643586553**, издадена на **23.01/ 2012г.** от **МВР**
Кюстендил в качеството ми на **Управител**
(посочете длъжността)
на **“РКЕМ ГРУП” ЕООД**,
(посочете наименованието на участника)
с ЕИК: **202902827**, актуален телефон: **0898 772 440**
факс:; електронна поща **rkemgroup.office@gmail.com**.
Регистрация по ЗДДС: **BG 202902827**

(ако участникът не е регистриран по ЗДДС, указва това в полето)

правя следното ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт на покрив на НЧ "Съзнание 1922", кв. Мошино“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка:

За Обособена позиция №2: „Ремонт на покрив на НЧ "Съзнание 1922", кв. Мошино”,е както следва:

- **Обща цена за изпълнение на договора: 28 826,52 лв.** (словом: двадесет и осем хиляди осемстотин и двадесет и шест лева и петдесет и две стотинки) без ДДС или **34 591,82 лв.** (словом: тридесет и четири хиляди петстотин деветдесет и един лева и осемдесет и две стотинки) с ДДС;
- **Единичните цени за възлаганите работи са съгласно Приложение № 1 към настоящото ценово предложение**

Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качественото изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

До подготовянето на официален договор, това ценово предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Прилагам:

1. Приложение № 1 – единични цени
2. Анализи на предложените единични цени

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Дата **05/04/2019г.**
Име и фамилия **Райна Янчова**
Подпис на упълномощеното лице _____
Длъжност **Управител**

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Ремонт на покрив на читалище "Съзнание", кв."Мошино", гр.Перник, ул."Младен Стоянов"

| Покривни работи | | мярка | кол. | ед.цена | ст-ст |
|-----------------------------|---|--------------|-------------|--------------------------|-----------------|
| I. Демонтажни работи | | | | | |
| 1 | Демонтаж на глинени капаци | мл | 45,00 | 0,80 | 36,00 |
| 2 | Сваляне на керемиди | м2 | 465,00 | 0,45 | 209,25 |
| 3 | Демонтаж ламаринени обшивки | мл | 21,00 | 0,80 | 16,80 |
| 4 | Разваляне на дъсчена обшивка | м2 | 465,00 | 1,28 | 595,20 |
| 5 | Демонтаж на дървени ребра, вкл. изнасяне на материала | м3 | 7,00 | 31,25 | 218,75 |
| 6 | Демонтаж на компроментирана покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала | м3 | 4,00 | 31,25 | 125,00 |
| 7 | Демонтаж на улук | мл | 75,00 | 1,50 | 112,50 |
| 8 | Демонтаж на водосточни тръби | мл | 20,00 | 1,50 | 30,00 |
| 9 | Демонтаж челни дъски | мл | 90,00 | 1,13 | 101,70 |
| 9 | Товарене и извозване на строителни отпадъци и дървен материал | м3 | 20,00 | 4,38 | 87,60 |
| II. Монтажни работи | | | | | |
| 1 | Възстановяване на компроментирана покривна конструкция, вкл. импрегниране | м3 | 4,00 | 663,98 | 2655,92 |
| 2 | Доставка и монтаж на дървени ребра, вкл. импрегниране | м3 | 7,00 | 663,98 | 4647,86 |
| 3 | Доставка и монтаж на рендосани челни дъски, вкл. лакиране | м2 | 19,80 | 42,88 | 849,02 |
| 4 | Доставка и монтаж на дъсчена обшивка | м2 | 465,00 | 14,96 | 6956,40 |
| 5 | Обшиване комини с поцинкована ламарина | мл | 6,00 | 13,85 | 83,10 |
| 6 | Доставка и монтаж на безшевни улуци от ламарина с ПВЦ покритие | мл | 75,00 | 17,94 | 1345,50 |
| 7 | Доставка и монтаж на надулучна пола от поцинкована ламарина | мл | 75,00 | 13,27 | 995,25 |
| 8 | Доставка и монтаж на казанчета от ламарина с ПВЦ покритие | бр | 4,00 | 16,18 | 64,72 |
| 9 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка с ПВЦ покритие върху челна дъска по наклон под керемиди | м2 | 5,50 | 14,69 | 80,80 |
| 10 | Доставка и монтаж на покривно фолио | м2 | 465,00 | 3,61 | 1678,65 |
| 11 | Доставка и монтаж на двойна летвена скара за керемиди | м2 | 465,00 | 4,38 | 2036,70 |
| 12 | Монтаж на демонтирани керемиди | м2 | 465,00 | 11,51 | 5352,15 |
| 13 | Покриване на била и ръбове с керамични капаци, вкл. подмазване | мл | 45,00 | 12,17 | 547,65 |
| | | | | Всичко: | 28826,52 |
| | | | | ДДС: | 5765,30 |
| | | | | Всичко лв. с ДДС: | 34591,82 |

Изготвил.....
/Райна Янчова/

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

ЕДИНИЧНИ ЦЕНИ

Ремонт на покрив на читалище "Съзнание", кв."Мошино", гр.Перник, ул."Младен Стоянов"

| Покривни работи | | | | |
|----------------------|---|-------|------|---------|
| I. Демонтажни работи | | | | |
| | | мярка | кол. | ед.цена |
| 1 | Демонтаж на глинени капаци | мл | 1.00 | 0.80 |
| 2 | Сваляне на керемиди | м2 | 1.00 | 0.45 |
| 3 | Демонтаж ламаринени обшивки | мл | 1.00 | 0.80 |
| 4 | Разваляне на дъсчена обшивка | м2 | 1.00 | 1.28 |
| 5 | Демонтаж на дървени ребра, вкл. изнасяне на материала | м3 | 1.00 | 31.25 |
| 6 | Демонтаж на компроментирана покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала | м3 | 1.00 | 31.25 |
| 7 | Демонтаж на улук | мл | 1.00 | 1.50 |
| 8 | Демонтаж на водосточни тръби | мл | 1.00 | 1.50 |
| 9 | Демонтаж челни дъски | мл | 1.00 | 1.13 |
| 9 | Товарене и извозване на строителни отпадъци и дървен материал | м3 | 1.00 | 4.38 |
| II. Монтажни работи | | | | |
| 1 | Възстановяване на компроментирана покривна конструкция, вкл. импрегниране | м3 | 1.00 | 663.98 |
| 2 | Доставка и монтаж на дървени ребра, вкл. импрегниране | м3 | 1.00 | 663.98 |
| 3 | Доставка и монтаж на рендосани челни дъски, вкл. лакиране | м2 | 1.00 | 42.88 |
| 4 | Доставка и монтаж на дъсчена обшивка | м2 | 1.00 | 14.96 |
| 5 | Обшиване комини с поцинкована ламарина | мл | 1.00 | 13.85 |
| 6 | Доставка и монтаж на безшевни улуди от ламарина с ПВЦ покритие | мл | 1.00 | 17.94 |
| 7 | Доставка и монтаж на надулучна пола от поцинкована ламарина | мл | 1.00 | 13.27 |
| 8 | Доставка и монтаж на казанчета от ламарина с ПВЦ покритие | бр | 1.00 | 16.18 |
| 9 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка с ПВЦ покритие върху челна дъска по наклон под керемиди | м2 | 1.00 | 14.69 |
| 10 | Доставка и монтаж на покривно фолио | м2 | 1.00 | 3.61 |
| 11 | Доставка и монтаж на двойна летвена скара за керемиди | м2 | 1.00 | 4.38 |
| 12 | Монтаж на демонтирани керемиди | м2 | 1.00 | 11.51 |
| 13 | Покриване на била и ръбове с керамични капаци, вкл. подмазване | мл | 1.00 | 12.17 |

Изготвил.....

/Райна Янчова/

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

| | име | мярка | к-во | цена | ст-ст. | коментар |
|-----|-------------------------------------|-------|-------|------|--------|----------|
| N.1 | Демонтаж на глинени капаци | м | 45 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.38 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.36 | |
| | всичко преки | | | | 0.38 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.36 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.05 | |
| | Обща цена : | | | | 0.8 | лв. |
| N.2 | Сваляне на керемиди | м2 | 465 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.05 | 4.8 | 0.22 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.21 | |
| | всичко преки | | | | 0.22 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.21 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.03 | |
| | Обща цена : | | | | 0.45 | лв. |
| N.3 | Демонтаж ламаринени обшивки | м | 21 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.38 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.36 | |
| | всичко преки | | | | 0.38 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.36 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.05 | |
| | Обща цена : | | | | 0.8 | лв. |
| N.4 | Разваляне на дъсчена обшивка | м2 | 465 | | | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | | 0.001 | 40 | 0.04 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | ДЪРВОДЕЛЕЦ | ч.ч. | 0.04 | 4.8 | 0.19 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.4 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 0.59 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.56 | |
| | всичко преки | | | | 0.63 | |

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

| | | | | | | |
|-----|---|------|------|------|--------|-----|
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.56 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.08 | |
| | Обща цена : | | | | 1.28 | лв. |
| N.5 | Демонтаж на дървени ребра, вкл. изнасяне на материала | м3 | 7 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 3.12 | 4.8 | 14.98 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 14.23 | |
| | всичко преки | | | | 14.98 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 14.23 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 2.04 | |
| | Обща цена : | | | | 31.25 | лв. |
| N.6 | Демонтаж на компроментирана покривна конструкция, вкл. изнасяне на материала | м3 | 4 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 3.12 | 4.8 | 14.98 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 14.23 | |
| | всичко преки | | | | 14.98 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 14.23 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 2.04 | |
| | Обща цена : | | | | 31.25 | лв. |
| N.7 | Демонтаж на улук | м | 75 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.15 | 4.8 | 0.72 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.68 | |
| | всичко преки | | | | 0.72 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.68 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.1 | |
| | Обща цена : | | | | 1.5 | лв. |
| N.8 | Демонтаж на водосточни тръби | м | 20 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.15 | 4.8 | 0.72 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.68 | |
| | всичко преки | | | | 0.72 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.68 | |

„РЕМ ГРУП“ ЕООД
САПОНА БАНЯ

| | | | | | | |
|------|---|------|------|------|--------|-----|
| | начисления (%) | | 7 | | 0.1 | |
| | Обща цена : | | | | 1.5 | лв. |
| N.9 | Демонтаж челни дъски | м2 | 90 | | | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ДЪРВОДЕЛЕЦ | ч.ч. | 0.02 | 4.8 | 0.11 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.05 | 4.8 | 0.23 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.03 | 4.8 | 0.16 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.01 | 4.8 | 0.05 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 0.54 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.52 | |
| | всичко преки | | | | 0.54 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.52 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.07 | |
| | Обща цена : | | | | 1.13 | лв. |
| N.10 | Товарене и извозване на строителни отпадъци и дървен материал | м3 | 20 | | | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | Камион 15т | мсм | 0.02 | 120 | 2.4 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.38 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.38 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 0.77 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0.19 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.73 | |
| | всичко преки | | | | 3.17 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.92 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.29 | |
| | Обща цена : | | | | 4.38 | лв. |
| N.11 | Възстановяване на компроментирана покривна конструкция, вкл. импрегниране. | м3 | 4 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ГРЕДИ ДЯЛАНИ | м3 | 1.06 | 350 | 371 | |
| | СКОБИ | кг | 1.25 | 15 | 18.75 | |
| | ПИРОНИ | кг | 2.5 | 5 | 12.5 | |
| | БОЛТОВЕ С ГАЙКИ | кг | 2.5 | 5 | 12.5 | |
| | Импрегнант за дърво водоразтворим | л. | 6 | 7.6 | 45.6 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 460.35 | |

„ПРЕМ ГРУП“ ЕООД
САРАБЕВА БЛВО

| | | | | | |
|------|---|------|------|------|------------|
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | | 0.02 | 40 | 0.81 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 4.85 | 4.8 | 23.27 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.11 | 4.8 | 5.31 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 2.91 | 4.8 | 13.96 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.45 | 4.8 | 6.98 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.45 | 4.8 | 6.98 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.33 | 4.8 | 1.59 |
| | | | | | ----- |
| | | | | | 58.09 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 46.03 |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0.06 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 55.19 |
| | всичко преки | | | | 519.26 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 101.29 |
| | начисления (%) | | 7 | | 43.44 |
| | Обща цена : | | | | 663.98 лв. |
| | | | | | |
| N.12 | Доставка и монтаж на дървени ребра, вкл. импрегниране | м3 | 7 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. |
| | ГРЕДИ ДЯЛАНИ | м3 | 1.06 | 350 | 371 |
| | СКОБИ | кг | 1.25 | 15 | 18.75 |
| | ПИРОНИ | кг | 2.5 | 5 | 12.5 |
| | БОЛТОВЕ С ГАЙКИ | кг | 2.5 | 5 | 12.5 |
| | Импрегнант за дърво водоразтворим | л. | 6 | 7.6 | 45.6 |
| | | | | | ----- |
| | | | | | 460.35 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | ВДИГАЧКА АСАНСЬОРНА | | 0.02 | 40 | 0.81 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 4.85 | 4.8 | 23.27 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.11 | 4.8 | 5.31 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 2.91 | 4.8 | 13.96 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.45 | 4.8 | 6.98 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 1.45 | 4.8 | 6.98 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.33 | 4.8 | 1.59 |
| | | | | | ----- |
| | | | | | 58.09 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 46.03 |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0.06 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 55.19 |
| | всичко преки | | | | 519.26 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 101.29 |
| | начисления (%) | | 7 | | 43.44 |
| | Обща цена : | | | | 663.98 лв. |

„РКЕМ ГРУП БРОД
САПАРЕВА БАНЯ

| | | | | | | |
|------|---|------|------|------|--------|-----|
| N.13 | Доставка и монтаж на рендосани челни дъски, вкл. лакиране | м2 | 19.8 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ | м3 | 0.03 | 350 | 10.5 | |
| | ПИРОНИ | кг | 0.11 | 5 | 0.55 | |
| | ЛАК ЕПОКСИДЕН | кг | 2 | 7.6 | 15.2 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 26.25 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.11 | 4.8 | 0.53 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.06 | 4.8 | 0.27 | |
| | БОЯДЖИЯ | ч.ч. | 1.03 | 4.8 | 4.94 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 5.74 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 2.63 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 5.46 | |
| | всичко преки | | | | 31.99 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 8.08 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 2.81 | |
| | Обща цена : | | | | 42.88 | лв. |
| N.14 | Доставка и монтаж на дъсчена обшивка | м2 | 465 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ПИРОНИ | кг | 0.1 | 5 | 0.5 | |
| | ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ | м3 | 0.03 | 350 | 9.8 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 10.3 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.19 | 4.8 | 0.91 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.09 | 4.8 | 0.45 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 1.36 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 1.03 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 1.29 | |
| | всичко преки | | | | 11.66 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2.32 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.98 | |
| | Обща цена : | | | | 14.96 | лв. |
| N.15 | Обшиване комини с поцинкована ламарина | м | 6 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ПИРОНИ | кг | 0.05 | 5 | 0.25 | |

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНА

| | | | | | | |
|------|--|------|---------|------|--------|-----|
| | ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА | м2 | 0.6 | 1.64 | 0.98 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 1.23 | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00025 | 40 | 0.01 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.42 | 4.8 | 2.01 | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.61 | 4.8 | 2.94 | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.2 | 4.8 | 0.98 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 5.93 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.12 | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 5.64 | |
| | всичко преки | | | | 7.18 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5.76 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.91 | |
| | Обща цена : | | | | 13.85 | лв. |
| | | | | | | |
| N.16 | Доставка и монтаж на безшевни улици от ламарина с ПВЦ покритие | м | 75 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ПИРОНИ | кг | 0.04 | 5 | 0.2 | |
| | Улук от пластифицирана ламарина | м | 1 | 7.15 | 7.15 | |
| | Скоба за улук | бр. | 1 | 1.5 | 1.5 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 8.85 | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00025 | 40 | 0.01 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.38 | 4.8 | 1.83 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.37 | 4.8 | 1.77 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 3.6 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.88 | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 3.42 | |
| | всичко преки | | | | 12.46 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4.31 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 1.17 | |
| | Обща цена : | | | | 17.94 | лв. |
| | | | | | | |
| N.17 | Доставка и монтаж на надулучна пола от поцинкована ламарина | м | 75 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |

[Handwritten signature]

САПА

[Handwritten signature]

| | | | | | | |
|------|---|------|---------|------|--------|-----|
| | ПИРОНИ | кг | 0.05 | 5 | 0.25 | |
| | ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА | м2 | 0.3 | 1.64 | 0.49 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 0.74 | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00025 | 40 | 0.01 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.42 | 4.8 | 2.01 | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.61 | 4.8 | 2.94 | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.2 | 4.8 | 0.98 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 5.93 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.07 | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 5.64 | |
| | всичко преки | | | | 6.69 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5.71 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.87 | |
| | Обща цена : | | | | 13.27 | лв. |
| N.18 | Доставка и монтаж на казанчета от ламарина с ПВЦ покритие | бр. | 4 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. | |
| | ПИРОНИ | кг | 0.04 | 5 | 0.2 | |
| | казанчета от ламарина с ПВЦ покритие | бр. | 1 | 7.15 | 7.15 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 7.35 | |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00025 | 40 | 0.01 | |
| | ТРУД : | | | | | |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.38 | 4.8 | 1.83 | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.37 | 4.8 | 1.77 | |
| | | | | | ----- | |
| | | | | | 3.6 | |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.73 | |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 | |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 3.42 | |
| | всичко преки | | | | 10.96 | |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 4.16 | |
| | начисления (%) | | 7 | | 1.06 | |
| | Обща цена : | | | | 16.18 | лв. |
| N.19 | Доставка и монтаж на ламаринена обшивка с ПВЦ покритие върху челна дъска по наклон под керемиди | м2 | 5.5 | | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | | |

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

| | | р.н. | цена | ст-ст. | |
|------|--|------|---------|--------|-----------|
| | ПИРОНИ | кг | 0.05 | 5 | 0.25 |
| | ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА | м2 | 1.04 | 1.64 | 1.71 |
| | | | | ----- | |
| | | | | | 1.96 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00025 | 40 | 0.01 |
| | ТРУД : | | | | |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.42 | 4.8 | 2.01 |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.61 | 4.8 | 2.94 |
| | ТЕНЕКЕДЖИЯ | ч.ч. | 0.2 | 4.8 | 0.98 |
| | | | | ----- | |
| | | | | | 5.93 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.2 |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 5.64 |
| | всичко преки | | | | 7.9 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 5.83 |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.96 |
| | Обща цена : | | | | 14.69 лв. |
| N.20 | Доставка и монтаж на покривно фолио | м2 | 465 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. |
| | Покривно фолио | м2 | 1.07 | 2.15 | 2.3 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ПОКРИВДЖИЯ | ч.ч. | 0.09 | 4.8 | 0.43 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.23 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.41 |
| | всичко преки | | | | 2.73 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.64 |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.24 |
| | Обща цена : | | | | 3.61 лв. |
| N.21 | Доставка и монтаж на двойна летвена скара за керемиди | м2 | 465 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. |
| | ПИРОНИ | кг | 0.03 | 5 | 0.15 |
| | ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ | м3 | 0.01 | 350 | 2.8 |
| | | | | ----- | |
| | | | | | 2.95 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ДЪРВОДЕЛЕЦ | ч.ч. | 0.08 | 4.8 | 0.38 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.01 | 4.8 | 0.05 |
| | | | | ----- | |
| | | | | | 0.43 |

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ

| | | | | | |
|------|---|------|---------|------|-----------|
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.29 |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 0.41 |
| | всичко преки | | | | 3.39 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 0.71 |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.29 |
| | Обща цена : | | | | 4.38 лв. |
| N.22 | Монтаж на демонтирани керемиди | м2 | 465 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. |
| | КЕРЕМИДИ | бр. | 4 | 1.09 | 4.36 |
| | МЕХАНИЗАЦИЯ : | | | | |
| | АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА | | 0.00475 | 40 | 0.19 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ПОКРИВДЖИЯ | ч.ч. | 0.24 | 4.8 | 1.15 |
| | РАБОТНИК | ч.ч. | 0.38 | 4.8 | 1.8 |
| | | | | | ----- |
| | | | | | 2.95 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.44 |
| | доп.р.механизация (%) | | 8 | | 0.02 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 2.8 |
| | всичко преки | | | | 7.5 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 3.26 |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.75 |
| | Обща цена : | | | | 11.51 лв. |
| N.23 | Покриване на била и ръбове с керамични капаци, вкл. подмазване | м | 45 | | |
| | МАТЕРИАЛИ: | | | | |
| | | | р.н. | цена | ст-ст. |
| | Керамични капаци | бр. | 3 | 2.55 | 7.65 |
| | Вароциментов разтвор | м3 | 0 | 45 | 0.14 |
| | | | | | ----- |
| | | | | | 7.78 |
| | ТРУД : | | | | |
| | ПОКРИВДЖИЯ | ч.ч. | 0.3 | 4.8 | 1.44 |
| | ДОП.РАЗХОДИ: | | | | |
| | доп.р.материали (%) | | 10 | | 0.78 |
| | доп.р-ди труд (%) | | 95 | | 1.37 |
| | всичко преки | | | | 9.22 |
| | общо допълнителни р-ди | | | | 2.15 |
| | начисления (%) | | 7 | | 0.8 |
| | Обща цена : | | | | 12.17 лв. |

„РКЕМ ГРУП“ ЕООД
САПАРЕВА БАНЯ